[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Четвёртый созыв
Восемьдесят второе заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.05.2015г. № 89
      г. Троицк

О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 24.06.2009 года № 120 «Об утвержде-нии Правил землепользования и заст-ройки территории Троицкого городс-кого округа»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Троицка и на основании заключения о результатах проведения публичных слушаний от 03.02.2015 года Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки территории Троицкого городского округа, утвержденные решением Собрания депутатов города Троицка от 24.06.2009 года № 120, следующие изменения:

• в часть 3 «Градостроительные регламенты»:

 - пункт 2 условно разрешенных видов использования зоны В1.1 «Зона усадебной коттеджной застройки» дополнить подпунктом 2.11 следующего содержания:

«2.11 Магазины, площадью более 150 кв.м, но не более 400 кв.м применительно к зоне 02 09 02 В1.1».
2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по городскому хозяйству, промышленности и предпринимательству (Печерица А.И.).
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания

депутатов города Троицка

         В.Ю. Чухнин
Глава города Троицка

        А.Г. Виноградов
_1117865226.bin